

คู่มือ

ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย ร้านคอมโนน
ที่อยู่ เลขที่ ๓๐ ซอยนายพิศ ถนนสุขยางค์
ตำบลสะเตง อำเภอเมืองยะลา จังหวัดยะลา ๙๕๐๐๐
โทรศัพท์ ๐๘๔๓๙๗๔๑๒๓
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๑๙๐๐๗๐๐๑๐๑๐๒๑

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๐๐๐๗๙/๒๕๖๖
วันที่ ๑๑ มกราคม ๒๕๖๖
ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา
ที่อยู่ ๑ ตำบลสะเตง อำเภอเมืองยะลา จังหวัดยะลา
โทรศัพท์ ๐๗๓๖๓๐๒๐๓

ตามที่ ร้านคอมโนน ได้เสนอราคา ไว้ต่อ องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	ซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ จำนวน 10 รายการ ของกอง คลัง องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา (รายละเอียดตามเอกสารแนบท้าย)	๑๐	รายการ	-	๖๘,๔๕๐.๐๐
				รวมเป็นเงิน	๖๘,๔๕๐.๐๐
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๔,๔๗๗.๓๘
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๖๘,๔๕๐.๐๐

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๑๕ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๒๖ มกราคม ๒๕๖๖
- สถานที่ส่งมอบ องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา -
- ระยะเวลาประกัน -
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาส่งของ
ที่ยังไม่ได้รับมอบ
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้
ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ

๗. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญา เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ:

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย

๒. ใบสั่งซื้อส่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๕๑๒๗๔๖๓๖๑๔ ชื่อวัสดุคอมพิวเตอร์ จำนวน ๑๐ รายการ ของกองคลัง องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....ผู้สั่งซื้อ

(นางเพ็ญภา พรพระสงฆ์)

ผู้อำนวยการกองคลัง ปฏิบัติราชการแทน
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา

วันที่ 11 ม.ค. 2566

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งซื้อ

(...นางมทิศา ปิยอิสระกุล...)

ผู้อำนวยการท่าเรือพาณิชย์

วันที่ 11 ม.ค. 2566

เลขที่โครงการ ๖๕๑๒๗๔๖๓๖๑๔

เลขคুমสัญญา ๖๖๐๑๑๔๐๔๔๕๓๐



รายละเอียดแนบท้ายใบสั่งซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ เลขที่...../2566

ของกองคลัง องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา

วันที่.....มกราคม 2566

ลำดับ	รายการ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน
1.	ดัลล์หมึกโทนเนอร์ HP 15A-C7-15A - ใช้กับเครื่องพิมพ์ HP Laserjet 1000/1200/1220/3300/3380	2 กล่อง	3,400.00	6,800.00
2.	ดัลล์หมึกโทนเนอร์ RICOH SP230DNW - ใช้กับเครื่องพิมพ์ RICOH SP230DNW/RICOH SP230FNW - พิมพ์ได้ 1,200 แผ่น	4 กล่อง	2,400.00	9,600.00
3.	ดัลล์หมึกโทนเนอร์ HP24A - ใช้กับเครื่องพิมพ์ HP Laserjet 1150/1050 - พิมพ์ได้ 3,000 แผ่น	2 กล่อง	3,400.00	6,800.00
4.	ดัลล์หมึกโทนเนอร์ HP GT-53 (Black) - HP Smart Tank 500/600 Series สีดำ	3 กล่อง	300.00	900.00
5.	ดัลล์หมึกโทนเนอร์ HP GT-52 (Red) - HP Smart Tank 500/600 Series สีแดง	1 กล่อง	280.00	280.00
6.	ดัลล์หมึกโทนเนอร์ HP GT-52 (Blue) - HP Smart Tank 500/600 Series สีฟ้า	1 กล่อง	280.00	280.00
7.	ดัลล์หมึกโทนเนอร์ HP GT-52 (Yellow) - HP Smart Tank 500/600 Series สีเหลือง	1 กล่อง	280.00	280.00
8.	ดัลล์หมึกโทนเนอร์ OKI B412 - หมึกสีดำ สำหรับ OKI รุ่น B412 - พิมพ์ได้ 3,000 แผ่น	8 กล่อง	2,400.00	19,200.00

(ลงชื่อ).....ผู้ซื้อ
(นางเพ็ญภา พรพระสงฆ์)

(ลงชื่อ).....ผู้ขาย
นางมูหิตา ปิยอิสระกุล

(ลงชื่อ).....พยาน
นายศรายุทธ เล็กบางพงค์

(ลงชื่อ).....พยาน
นางสาวธนพร ปานเกิด



ลำดับ	รายการ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน
9 .	ชุดทำภาพ OKI B412 - พงหมึกสีดำ สำหรับ OKI รุ่น B412 - พิมพ์ได้ 3,000 แผ่น	3 กล่อง	4,300.00	12,900.00
10 .	ตลับหมึกโทนเนอร์ PANTUM PC-211 - ใช้กับรุ่น P2500,M6500,M6600 - พิมพ์ได้ 1,600 แผ่น	6 กล่อง	1,900.00	11,400.00
			18,940.00	68,440.00

หมายเหตุ

- เป็นสินค้าที่ไม่มีในประเทศ จึงต้องใช้สินค้านำเข้าจากต่างประเทศ



(ลงชื่อ).....ผู้ซื้อ
(นางเพ็ญภา พรพระสงฆ์.....)

(ลงชื่อ).....ผู้ชาย
นางมูหิตา ปิยอิสระกุล.....)

(ลงชื่อ).....พยาน
นายศรายุทธ เล็กบางพงค์.....)

(ลงชื่อ).....พยาน
นางสาวธนพร ปานเกิด.....)